



SSPDL
Limited

Building the big picture

Date: 15.11.2019

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Publication of un-audited Financial Results for the second quarter and half year ended 30.09.2019.

Ref.: Scrip Code 530821.

In continuation to our letter dated 14.11.2019 with regard to un-audited Financial Results of the Company for the second quarter/half year ended 30.09.2019, please find enclosed copies of the financial results published, on 15.11.2019, in English Daily Newspaper i.e., Business standard and in regional Telugu daily Newspaper i.e., Andhra Prabha.

This information is also available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For SSPDL LIMITED

A. SHAIENDRA BABU
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above.



SSPDL LIMITED

CIN: L70100TG1994PLC018540

Regd. Office : 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034.
Telephone No: 040-6663 7560, Fax: 040-6663 7369, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019 (₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	For the Quarter Ended	For the Half Year Ended	For the Quarter Ended	For the Year Ended	For the Quarter Ended	For the Half Year Ended	For the Quarter Ended	For the Year Ended
	30-09-2019	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019	30-09-2019	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	37.18	346.68	876.54	3,424.09	99.31	412.48	909.99	3,529.35
Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional items)	(307.68)	(510.44)	(1,227.38)	(2,641.97)	(311.13)	(558.93)	(1,246.00)	(2,798.05)
Net-Profit / (Loss) for the Period before tax(after Exceptional items)	(307.68)	(510.44)	(1,227.38)	(2,641.97)	(311.13)	(558.93)	(1,246.00)	(2,798.05)
Net Profit / (Loss) for the Period after tax (after Exceptional items)	(227.32)	(420.75)	(873.55)	(2,040.10)	(230.77)	(469.24)	(892.17)	(2,196.18)
Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(227.32)	(420.75)	(873.55)	(2,040.10)	(230.77)	(469.24)	(892.17)	(2,196.18)
Equity Share Capital	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	2,160.11	-	-	-	1,656.62
Earnings Per Share (after Extraordinary items) (Face Value of Rs. 10/- each)								
Basic	(1.76)	(3.25)	(6.76)	(15.78)	(1.78)	(3.63)	(6.90)	(16.99)
Diluted	(1.76)	(3.25)	(6.76)	(15.78)	(1.78)	(3.63)	(6.90)	(16.99)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone and Consolidated Financial Results are available on BSE Limited website www.bseindia.com and company's website www.sspdl.com

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14th, 2019 and The Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures for the prior period / year have been regrouped and / or reclassified wherever considered necessary.

For SSPDL LIMITED
Sd/-
Prakash Challa
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
(DIN 02257638)

Place: Hyderabad
Date : 14-11-2019

శుక్రవారం 15 నవంబర్ 2019



హైదరాబాద్ | 9



ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్

సి.ఐ.డి. నెంబర్ : ఎల్70100టి1994పిల్సీ018540

నమోదిత కార్యాలయం : 3వ అంతస్తు, సెరెన్ టవర్స్, 8-2-623/ఎ, రోడ్ నెం.10, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500034.
ఫోన్ నెం.040-6663 7560, ఫ్యాక్స్ : 040-6663 7369, ఇ-మెయిల్ : investors@sspdl.com, వెబ్సైట్ : www.sspdl.com

నవంబరు 30, 2019లో ముగిసిన ప్రైమానీక మరయు లాభ సంవత్సరం కొరకు అడిగి చేయని లాభ ఫలితాల యొక్క వివరణ (రూ. లక్షలలో)

వివరములు	స్టాండ్ లాన్				కన్సాలిడేటెడ్			
	ముగిసిన ప్రైమానీకం కొరకు	ముగిసిన లాభ సంవత్సరం కొరకు	ముగిసిన ప్రైమానీకం కొరకు	ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు	ముగిసిన ప్రైమానీకం కొరకు	ముగిసిన లాభ సంవత్సరం కొరకు	ముగిసిన ప్రైమానీకం కొరకు	ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు
	30-09-2019	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019	30-09-2019	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని	అడిగి చేయని
విద్యుత్తుల మండే మొత్తం అదాయం (నికరం)	37.18	346.68	876.54	3,424.09	99.31	412.48	909.99	3,529.35
నికర లాభం / (నిష్పం) కాలానికి (సమ్మత ముద్రాపాయింట్ల గానీ వివరాలకు ముందు)	(307.68)	(510.44)	(1,227.38)	(2,641.97)	(311.13)	(558.93)	(1,246.00)	(2,798.05)
నికర లాభం / (నిష్పం) ముగిసిన ముందు కాలానికి (ముద్రాపాయింట్ల గానీ వివరాలకు ముందు)	(307.68)	(510.44)	(1,227.38)	(2,641.97)	(311.13)	(558.93)	(1,246.00)	(2,798.05)
నికర లాభం / (నిష్పం) పన్ను తరువాత కాలానికి (ముద్రాపాయింట్ల గానీ వివరాలకు ముందు)	(227.32)	(420.75)	(873.55)	(2,040.10)	(230.77)	(469.24)	(892.17)	(2,196.18)
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర అదాయం కాలానికి (సమ్మత ముద్రాపాయింట్ల గానీ వివరాలకు ముందు)	(227.32)	(420.75)	(873.55)	(2,040.10)	(230.77)	(469.24)	(892.17)	(2,196.18)
లాభం / (నిష్పం) మరయు లాభ సంవత్సరం అదాయం (సమ్మత ముద్రాపాయింట్ల గానీ వివరాలకు ముందు)	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93	1,292.93
అడ్జస్టెడ్ లాభం ముందుగా, ఇతర అడ్జస్టెడ్ (రిటెన్యూయబుల్ రిజర్వులు మినహా) ప్రతి లాభం లాభము (అనివార్యం వివరాలకు ముందు) (ముద్రా పాయింట్ రూ. 10/- చొప్పున)	(1.76)	(3.25)	(6.76)	(15.78)	(1.78)	(3.63)	(6.90)	(16.99)
బేసిక్	(1.76)	(3.25)	(6.76)	(15.78)	(1.78)	(3.63)	(6.90)	(16.99)
డైల్యూటెడ్	(1.76)	(3.25)	(6.76)	(15.78)	(1.78)	(3.63)	(6.90)	(16.99)

గమనిక : SEBI (స్టాండ్ లాన్) మరయు డిస్కలూజర్ అవుట్లైన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాండ్ లాన్ వివరాలకు వివరాలను ప్రైమానీక స్టాండ్ లాన్ మరయు కన్సాలిడేటెడ్ లాభ ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సమాన యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. ప్రైమానీక స్టాండ్ లాన్ మరయు కన్సాలిడేటెడ్ లాభ ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలకు డివైజ్ వివరాలకు www.bseindia.com మరయు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.sspdl.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

- పైన తెలిపిన లాభ ఫలితాలు అడిగి కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరయు నవంబరు 14, 2019 వ తారీఖు వారి సంబంధిత సమావేశాల వద్ద ప్రకటించబడినవి అందువల్ల మరయు లాభ ఫలితాలకు కీమతిపొందినవి మరయు నవంబరు 30, 2019 లో ముగిసిన ప్రైమానీక మరయు లాభ సంవత్సరం కొరకు లాభ ఫలితాలకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక అడిగిచేసినవి చేయబడినవి.
- ముందు కాలం / సంవత్సరం కొరకు సంఖ్యలు అవసరమైన చోట రీ గ్రూప్ చేయబడినవి మరయు / రీగా అంగీకరించబడినవి.

ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్ కారకు
సం/- ప్రకాష్ చల్లా
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(డి.ఐ.ఎం.02257638)

ప్రచురణ : హైదరాబాద్
తేదీ : 14-11-2019